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Dzień Babci i Dziadka w PP4 
tekst K. KUCZKOWSKA Foto B.RUTKOWSKA

Mogliśmy wyrazić naszą wdzięcz-
ność za ich trud i oddanie oraz 

wszystko to, co od nich otrzymujemy. 
To wyjątkowe święto pozwala uzmy-
słowić dzieciom jak wielką rolę bab-
cie i dziadkowie odgrywają w naszym 
życiu, a przede wszystkim jak wielką 
miłością i cierpliwością potrafią nas ob-
darować. Każda z grup przygotowała 
niespodziankę dla swoich najbliższych 
w postaci pięknego występu artystycz-
nego oraz drobnego upominku własno-
ręcznie zrobionego. Każdy przedszkolak 
ze wszystkich sił starał się piosenką 
i wierszem podziękować seniorom za 
troskę, zabawę, dobre słowo i wpajane 

zasady moralne. W pięknie udekoro-
wanej sali przedszkolaki mogły zapre-
zentować swoje umiejętności wokalne, 
recytatorskie i taneczne, które ćwiczyły 
już od tygodni. Każdy z nas bowiem 
chciał się zaprezentować jak najlepiej, 
by wyrazić wdzięczność za trud, odda-
nie i wszystko co otrzymujemy od babć 
i dziadków na co dzień. Dziadkowie ze 
wzruszeniem przypatrywali się wystę-
pom swoich wnucząt, nagradzając ich 
gromkimi brawami. Nie kryli wzruszenia 
podziwiając prezentacje swoich „skar-
bów”. Przedszkolaki zabrały swoich go-
ści w krainę pełną pięknych dźwięków, 
kolorów i radości. Bo nie ma nic bardziej 
wzruszającego jak widok wnuków oka-
zujących wdzięczność swoim Dziad-
kom. Nasi podopieczni nie zapomnieli 
o drobnych prezentach własnoręcznie 
wykonanych, aby podkreślić jeszcze 
bardziej swoją wdzięczność i oddanie 
ich bezgranicznej miłości. Na tym jed-
nak nie zakończyliśmy naszego spo-
tkania, gdyż wszyscy uczestnicy zostali 
zaproszeni do wspólnej zabawy przy 
wesołej muzyce. I tak wnuki z babciami 
i dziadkami zatańczyli m.in. „Kaczuchy”, 
„Krasnoludka” czy „Dwóm tańczyć się 
zachciało”, a starsze grupy zaprosiły naj-
bliższych do prezentowania się w roli 
aktorów w zabawie o Czerwonym Kap-
turku. Wszelkie muzyczne i kolorowe 
atrakcje dla zaproszonych gości przygo-

towała pani Małgosia, podczas których 
nie zabrakło śmiechu i świetnej zabawy. 
Po części artystycznej i życzeniach zło-
żonych na ręce seniorów pani wicedy-
rektor Irena Wiśniewska, zaprosiła na-
szych gości na poczęstunek specjalnie 
przygotowany na tę okazję. Ponieważ 
jest to święto wyjątkowe, dlatego nie 
mogło zabraknąć przepysznego tortu 
przygotowanego przez szefową kuchni 
– panią kucharkę.

Szczęśliwe i rozpromienione twarze 
babć i dziadków pokazały nam, jak waż-
ne są takie spotkania i wspólnie spędzo-
ne chwile z wnukami.

n Na nasze smutki i zmartwienia naj-
lepszym lekarstwem i rozwiązaniem 
to nasze kochane babcie i dziadkowie. 
Dlatego 9 stycznia był szczególnym 
dniem w naszym przedszkolu kiedy 
obchodziliśmy Dzień Babci i Dziadka.
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Dzień babci i dziadka w PP1 
tekst i Foto PP1

Babcia i Dziadek to bardzo ważne osoby w życiu 
każdego dziecka, dlatego w tym szczególnym dniu 

dzieci z Publicznego Przedszkola Nr 1 „Wesoła Jedyneczka 
w Nowym Dworze Mazowieckim  również pamiętały o swo-
ich Babciach i Dziadkach i wspólnie ze swoimi paniami przy-
gotowały dla nich przedstawienia. Licznie przybyli goście 
zasiedli przy przygotowanych dla nich stołach i z niecierpli-
wością czekali na rozpoczęcie występu swoich wnucząt. Na 
twarzach dzieci widać było ogromną radość oraz skupienie. 
Dzieci zaprezentowały program artystyczny, a następnie 
wręczyły własnoręcznie wykonane prezenty dla swoich 
ukochanych Babć i Dziadków. Wszyscy z dumą patrzyli na 
swoje wnuczęta, które włożyły wiele wysiłku w to, aby jak 
najlepiej wyrazić swoją miłość i szacunek. Gościom towarzy-
szyły radość, uśmiech oraz łzy wzruszenia. Następnie dzieci 
wraz z Babciami oraz Dziadkami zostali zaproszeni na przy-
gotowany z tej okazji słodki poczęstunek. 

Mamy nadzieję, że ten dzień na długo pozostanie w pa-
mięci zarówno dzieci jak i dziadków!

n W dnich 9-12 stycznia 2018 r. w naszym przedszkolu od-
była się uroczystość z okazji Święta Babci i Dziadka.

Dzień Babci i Dziadka  
w grupie „0”a i „0”b w ZSP nr 4
tekst i Foto PATRyCJA KUCZeRA

Święto Babci i Dziadka to dzień niezwykły dla Babci 
i Dziadków, a także dla dzieci. To dzień pełen uśmie-

chów, wzruszeń, łez radości.
Tak wspaniała uroczystość odbyła się w naszej szkole 2 lu-

tego 2018 roku przygotowana przez dzieci z grup przedszkol-
nych dla bardzo licznie przybyłych gości.

Na wstępie Pani wicedyrektor e. Rudnicka przywitała 
wszystkich gości ciepłymi słowami. W tle pięknie przygoto-
wanej scenografii, dzieci z grupy „0”a oraz „0”b zaprezentowa-
ły program artystyczny. Dzieci recytowały wiersze, śpiewały 
piosenki, złożyły niezwykłe życzenia – „Abecadło życzeń dla 
Babci i Dziadka”. Nie zabrakło również wspólnej zabawy ta-
neczno – ruchowej „Babciu, Dziadku czy potrafisz?”, do której 
dzieci porwały swoje Babcie i swoich Dziadków. Zaproszeni 
goście mogli obejrzeć także taniec „Rom, pom, pom” w wy-
konaniu swoich wnucząt. Mali artyści zaprezentowali się od 
najlepszej strony, a Babcie i Dziadkowie reagowali ze wzru-
szeniem na życzliwe, ciepłe słowa swoich wnucząt. Występ 
dzieci został nagrodzony gromkimi brawami. Po części arty-
stycznej wnuki zaprosiły swoich gości do sal. Dzieci wręczy-
ły Babciom i Dziadkom własnoręcznie wykonane upominki: 
laurki z życzeniami, szkatułki na szczęście, bukieciki. Popołu-
dnie upłynęło w przyjemnej atmosferze. To był dzień pełen 
radości, życzliwości, wzruszeń.

n Mimo, że za oknem zima, pełna mroźnych dni, są takie 
dwa dni, kiedy każdemu robi się cieplej na sercu, oczywiście 
jest to Dzień Babci i Dziadka.

Wycieczka do Opery Kameralnej
tekst i Foto M. NeRS,  A. TKACZ

Dzieci miały okazję obejrzeć sztukę „Papageno. Bajka 
o zaczarowanym flecie, w której tytułowy instrument 

ma chronić bohatera przed czyhającymi nań niebezpieczeń-
stwami. Ostatecznie w finale zło zostaje pokonane, 

a wiedza i dobro zwyciężają.
W Muzeum mieliśmy okazję obejrzeć piękne wystawy 

domków dla lalek, pokazujących życie ludzi z różnych stron 
świata. Mieliśmy także możliwość zrobienia własnoręcznie 
pudełeczka na drobiazgi.

Dziękujemy Państwu Getler i Komitetowi Ochrony Praw 
Dziecka za pomoc w zorganizowaniu wyjazdu.

n 31 stycznia br. grupy zerowe wyjechały na kolejną wy-
cieczkę, tym razem do Warszawskiej Opery Kameralnej 
oraz Muzeum Domków dla  Lalek w Warszawie.
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Przerwy inaczej w SP3
tekst i Foto M. ZAKRZeWSKA -WALCZAK

Wcale nie musi tak być. Po powrocie z ferii, na uczniów 
czekały różne propozycje na ciekawe i kreatywne 

spędzanie przerw bez telefonu. Na szkolnych korytarzach 
pojawiły się stanowiska do gry w tradycyjne zabawy towa-
rzyskie. Zainteresowani mogą m.in. zagrać w warcaby, czy 
chińczyka; pogimnastykować się przy twisterze; poskakać 
w klasy; sprawdzić swoje umiejętności strzelając pchełkami. 
Zaproszenie do zabawy uczniowie przyjęli z entuzjazmem. 
Szkoda tylko, że przerwy są takie krótkie…

Kreatywne spędzanie przerw w szkole zainicjowali: p. Bar-
tosz Ciecierski, p.Agnieszka Ostrowska, p. Małgorzata Krupka-
Darmos

n Kto powiedział, że przerwy międzylekcyjne muszą za-
wsze przebiegać tak samo: starsi uczniowie ćwiczą siad 
płaski pod ścianą i z nosem w książce powtarzają wiado-
mości przed kolejną lekcją, a młodsi biegają pod koryta-
rzach niczym wolne elektrony?

Pomagali przetrwać zimę

Obecnie w schronisku przebywa 350 psów, które cze-
kają na pomoc. W naszej szkolę udała się zebrać 120 

kg karmy, 30 ciepłych koców oraz 10 zabawek. W zbiórce brali 
udział nauczyciele, uczniowie jak i również rodzice. W dniu 
13.02.2018r, klasa IVD integracyjna wraz z przedstawicielami 
samorządu uczniowskiego Kacprem Olszewskim 7B, Zuzan-
ną Figarską 7A, Jakubem Kurkiem 6C udali się do schroniska 
w celu dostarczenia zebranej karmy oraz koców i zabawek. 
Koordynatorem zbiórki była Pani Natalia Chojnacka. 

tekst i Foto SP5

n Pod hasłem „Pomóż zwierzakom przetrwać zimę” samo-
rząd uczniowski w Szkole Podstawowej nr 5 zorganizował 
zbiórkę karmy dla schroniska w Nowym Dworze Mazowiec-
kim prowadzonego przez Fundację Braci Mniejszych.

Dzień Babci i Dziadka w SP1
tekst i Foto P. MIKIeL, e. RąCZKA

Dzieci przedstawiły przygotowany program artystycz-
ny. Przedstawienie dostarczyło widzom dużo uśmie-

chów i wzruszeń. Po przedstawieniu na młodych aktorów 
czekał poczęstunek przygotowany przez rodziców.

n  dniu 9 lutego dzieci z grupy 0 „B” zaprosiły swoich dziad-
ków do szkoły na spotkanie z okazji Dnia Babci i Dziadka.
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Karnawałowy czas w PP4 
tekst K.KUCZKOWSKA, Foto J.KLUSIeWICZ, A. DęBeK

Wśród kolorowych przebierań-
ców można było zobaczyć 

księżniczki, wróżki, piratów, super-
bohaterów, zwierzątka oraz posta-
cie z kreskówek. Nie sposób zliczyć 
i wymienić tych wszystkich bohaterów. 
Rozpoznać dzieci było bardzo trudno, 
ale wystarczyły roześmiane buzie, aby 
stwierdzić, że bal karnawałowy to nie-
zwykły, często wyczekiwany dzień. 
W naszym przedszkolu taki bal odbył 
się 30 stycznia, na którym nie zabrakło 
wspaniałej zabawy. Po wielkiej prezen-
tacji strojów rozpoczęły się tańce przy 
rytmach wesołej muzyki. Nie zabra-
kło również konkursów z nagrodami. 
Przedszkolaki miały okazję zaprezento-

wać swoje zdolności taneczne na ga-
zecie, z serpentynami i balonami oraz 
umiejętności wokalne podczas pre-
zentacji piosenek. Każda z zabaw nio-
sła ze sobą wrzawę i doping ze strony 
widowni, która tym samym motywo-
wała zawodników do efektywniejszych 
działań. Wspólna zabawa przysporzyła 
wiele radości naszym pociechom, a to 
było głównym celem naszego balu. Na 
twarzach małych tancerek i tancerzy 
malował się uśmiech, który nie znikał, 
mimo chwilowego zmęczenia. Było 
bardzo radośnie, kolorowo i zabawnie. 
Pod koniec balu Pani wicedyrektor za-
czarowała kolorowe balony, które zdo-
biły salę i wyczarowała z nich deszcz 
cukierków. Wśród tanecznych rytmów 
i licznych zabaw, nasi milusińscy mieli 
okazję do zrobienia sobie pamiątko-
wego zdjęcia, które będzie stanowiło 
pamiątkę mile spędzonego czasu kar-
nawałowego w przedszkolu. Kiedy czas 
zabawy dobiegł końca, dzieci z żalem 
opuszczały balową salę. Następnym 
razem znowu zobaczymy się z posta-
ciami z bajek w kolorowej sali balowej 
przy wesołej zabawie. Już nie możemy 
się doczekać. 

Karnawałowa zabawa w PP2
tekst i Foto M. N.- SZ.,  M.Ch.

N asze przebrania sprawiły, że Pa-
nie nie mogły Nas poznać. I o to 

chodzi w tej zabawie! – to znaczy, że Na-
sze stroje były trafione w 10!!! Najwięcej 
przedszkolaków zamieniło się w postaci 
z bajek. Wśród nich byli: super – bohate-
rowie, żołnierze, policjanci (to chłopcy); 
biedronki, królewny, wróżki, księżnicz-

ki, to najczęściej wybierany strój przez 
dziewczynki. 

Bal rozpoczął się od ustawienia po-
ciągów z każdej grupy i prezentacji 
strojów przy muzyce. Pani Prowadząca 
obdarzona imponującym talentem wo-
kalnym zachęcała wszystkich małych 
i dużych do zabawy tanecznej. Wśród 
tańców była samba, tango i nawet mu-
zyka romantyczna. Każdy znalazł coś dla 
siebie. Tańczyliśmy w parach, w kole, 
skakaliśmy do góry. Pląsaliśmy przy mu-
zycznych hitach tegorocznego karnawa-
łu. Nie zabrakło również uwielbianych 
przez wszystkich, popularnych,,kaczuch”. 
Dominował jednak styl dowolny. Od-

był się również konkurs na najlepszego 
tancerza i tancerkę tegorocznego balu. 
Jak już rozbolały nas nogi od pląsów 
i wygibasów Pani Prowadząca zaprosiła 
Nas do zabawy w zgadywanie. Pytania 
dotyczyły bajek, czyli tego co bardzo 
lubimy oglądać, tak więc nie było na 
Nas mocnych. Na wszystkie udało się 
nam odpowiedzieć. Wzięliśmy też udział 
w zabawach ruchowych:,,Kot w Butach”, 
,,Czarownica”, ,,Kamień i diament”.

Wspólna zabawa dostarczyła nam 
wiele pozytywnych emocji a przy tym 
sprawiła wiele radości. Dziękujemy Pani 
dyrektor za zorganizowanie nam super 
balu.

n 2 stycznia br. w naszym przed-
szkolu odbył się długo oczekiwany 
bal karnawałowy. Już odpowiednio 
wcześniej wymyśliliśmy sobie stroje, 
wprawiliśmy się w atmosferę zabawy, 
by ten wspaniały dzień przeżyć jak 
najlepiej.

n Karnawał to wyjątkowy czas, w któ-
rym królują bale. A jak bale to nie 
może zabraknąć muzyki, zabawy 
i kolorowych strojów. I w tym roku 
sala gimnastyczna w Zespole Szkol-
no - Przedszkolnym nr 4 zamieniła 
się w krainę bajek, nie tylko za spra-
wą kolorowych dekoracji, balonów, 
ale przede wszystkim przepięknych 
postaci, za które byli przebrani nasi 
milusińscy.
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„W karnawale to są bale!” w Twierdzy też!!!
tekst i Foto KATARZyNA PRUSINOWSKA

D zieci wystąpiły w niezwykle pomy-
słowych i fantazyjnych strojach. 

Na parkiecie pojawiły się księżniczki, piraci, 
wróżki, aniołki, rycerze i różne zwierzątka. 
Jak przystało na bal karnawałowy, spośród 
uczestników zabawy wybrano Króla i Królo-
wą balu. Królem został Szymon Karpowicz 
z klasy III a a Królową Nikola Ciecierska z klasy 

II a. Rozstrzygnięto również konkurs na naj-
piękniejszą bajkową maskę karnawałową. 
Choć wszystkie maski były bardzo pomysło-
we to wyróżnione zostały 3 prace: I miejsce 
zajęła maska Dawida Bobla z klasy II a, II miej-
sce Agaty Krzeczkowskiej również z klasy II 
a i III Michaliny Grzybowskiej z klasy III c. 

Podczas balu uczniowie naszej szko-
ły zostali nagrodzeni przez Pana Dyrek-
tora i wychowawców odznaką Wzoro-
wy Uczeń. Pan Dyrektor pogratulował 
uczniom wspaniałych wyników i osią-
gnięć w nauce a wszystkim wyróżnionym 
dzieciom ufundował z diety radnego wy-
cieczkę rekreacyjną.

Tegoroczna zabawa karnawałowa na-
leżała do udanych. Wszyscy byli zmęczeni 
tańcami, ale zadowoleni i szczęśliwi. Już 
dziś zapraszamy na kolejny bal, który od-
będzie się za rok … 

Dyskoteka karnawałowo – walentynkowa w Modlinie Twierdzy
tekst i Foto OPIeKUN SU B. SIWeK

Frekwencja mimo okresu chorób, 
zwłaszcza licznych przeziębień, 

ogólnie dopisała,  w zabawie uczest-
niczyło przeszło 130 osób nad których 
bezpieczeństwem czuwali dyżurujący 
wychowawcy oraz rodzice, którym ser-
decznie dziękujemy za obecność i po-
święcony czas. Dyskotekę urozmaicały 
różnego rodzaju konkursy i atrakcje.             

I tak odbyła się walentynkowa lote-
ria z różnorodnymi gadżetami. Przepro-
wadzono konkursy np. na jak najszybsze  
nadmuchanie serduszkowego balonu, 
na najciekawszą maskę karnawałową, 
„Jaka to melodia”, popisy tanecznych 
umiejętności w tym „Shuffle Dance”. Wy-
łoniono najliczniej przybyłą i bawiącą się 
klasę – tym razem zwyciężyła klasa 4a, 
która w nagrodę otrzymała miskę cia-
stek, oczywiście w kształcie serduszek.

Podczas zabawy wielokrotnie zatań-
czono „Belgijkę” – taniec integracyjny, 
który stał się niemalże hitem tejże im-
prezy. Pary mieszane, uczniowie starsi 
i młodsi podrygiwali w rytm skocznej 
melodii.

Okazale prezentował się także ba-
rek z napojami i różnymi słodkościami: 
ciastkami, babeczkami i przede wszyst-
kim witaminkowymi galaretkami, które 
zostały wykonane na rzecz SU przez róż-
ne chętne osoby. 

Brawo Wy. 
Dzięki za zaangażowanie.
Trzy godzinna zabawa minęła w at-

mosferze dobrej muzyki, zabawy i fajnej 
rozrywki.

Jeszcze raz dziękujemy wszystkim 
zaangażowanym w pracę na rzecz SU. 
To dzięki Wam mamy nadzieję, że szko-
ła będzie kojarzyła się z różnorodnymi 
wspomnieniami, nie tylko tymi ze szkol-
nej ławki czy sprzed tablicy.

n W piątkowy wieczór 9 lutego w na-
szej szkole odbyła się wyczekiwana 
przez wiele osób Dyskoteka Karna-
wałowo – Walentynkowa dla uczniów 
klas 4 - 7 SP oraz II – III PG zorganizo-
wana przez Samorząd Uczniowski, 
poprowadzona przez DJ Matiego.

n 30 stycznia 2018 roku odbył się  
w naszej szkole bal karnawałowy dla 
dzieci z klas 0-III. Bogaty program 
zabaw i konkursów sprawił, iż żadne 
dziecko się nie nudziło. Zwycięzcy 
konkursów otrzymali nagrody.
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Karnawał na lodzie
tekst i Foto ORGANIZATORZy 

Na tafli pojawili się zapaleńcy za-
bawy na łyżwach – dzieci, mło-

dzież i dorośli, niektórzy w strojach kar-
nawałowych. Na ślizgawce bawili się m. 
in.: czarownica, królewny, baletnice, jed-
norożec, pszczółka, kotek, ninja i wiele 
innych postaci. Uczestnicy zabawy mo-
gli potańczyć na łyżwach w rytm mu-
zyki, tworzyć „lodowe figury”, pobawić 
się w wężyka z maskotką Zespołu – Or-
likiem. Dla uczestników były przygoto-
wane zabawy zwinno-sprawnościowe: 
hokej na lodzie, kółko i krzyżyk, stwórz 
coś z siebie. Zabawy prowadzone były 

przez animatorów p. Annę Odrzywolską 
i p. Adriana Zarembę. Uczestnicy Karna-
wału na lodzie bawili się wyśmienicie. 
Na zmarzniętych łyżwiarzy i gości czeka-
ła gorąca herbata, pyszne pączki i słod-
kie bułeczki. Nie zabrakło też nagród dla 
uczestników Karnawału. Wszystkie oso-
by, które w tym dniu założyły strój kar-
nawałowy dostały ufundowaną przez 
sponsorów nagrodę – niespodziankę. 
Serdecznie dziękujemy uczestnikom 

i gratulujemy fantastycznej i aktywnej 
soboty. Zapraszamy za rok.

Dziękujemy: Burmistrzowi Miasta 
Nowego Dworu Mazowieckiego, Cu-
kierni Duet, Firmie Cukierniczej M. W. 
Janczewscy, Piekarni-Cukierniczej Bie-
dronka z Warszawy, Mazowieckiemu 
Bankowi Spółdzielczemu w Łomiankach 
oddział Nowy Dwór Mazowiecki, Firmie 
AGMAR z Warszawy, Firmie hAMeRAS, 
oraz indywidualnym sponsorom. 

n W sobotę 11 lutego 2018 roku na lo-
dowisku na Osiedlu Młodych w Nowym 
Dworze Mazowieckim odbył się kolejny 
„Karnawał na lodzie”.
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Stypendyści projektu „Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół zawodowych” 
tekst i Foto ZS2

O stypendium mogą ubiegać się uczniowie, którzy uzy-
skali obowiązkowo: średnią ocen z 3 dowolnych przed-

miotów zawodowych lub modułów zawodowych w poprzed-
nim roku szkolnym na poziomie nie niższym niż 5,00; średnią 
ocen ze wszystkich przedmiotów obliczoną na podstawie świa-
dectwa ukończenia klasy na poziomie nie niższym niż 4,00.

Łączna kwota przyznanego stypendium dla jednego sty-
pendysty wynosi nie mniej niż 4500,00 zł. Może być wydatkowa-
na przez stypendystę na cele edukacyjne związane z rozwojem 
zawodowym poprzez realizację indywidualnego planu rozwoju 
zawodowego ucznia, między innymi na zakup literatury facho-
wej, opłacenie zajęć pozaszkolnych (szkolenia, kursy zawodowe, 
treningi umiejętności interpersonalnych), kursów językowych, 
zakup pomocy dydaktycznych (komputer, oprogramowanie…)

n W roku szkolnym 2017/2018 sześcioro uczniów Techni-
kum w Zespole Szkół nr 2 otrzymało stypendium w ra-
mach projektu „Mazowsze – stypendia dla uczniów szkół 
zawodowych”, przeznaczone dla uczniów szczególnie 
uzdolnionych zawodowo.

nasi styPenDyŚCi:

karolina Pierścieniak, Daria ujazda – uczennice kla-
sy III Technikum, zawód technik handlowiec. Opiekun 
stypendystek: Pani Małgorzata Soczeska – nauczyciel 
przedmiotów zawodowych ekonomicznych. Uczennice 
w ramach indywidualnego planu rozwoju zajmą się wy-
zwaniami stojącymi przed handlem i sposobami rozwią-
zywania problemów w celu zwiększenia sprzedaży.

Marlena stańczak – uczennica klasy IV Technikum, 
zawód technik mechatronik. Opiekun stypendystki: Pan 
Zenon Smoliński – nauczyciel przedmiotów zawodo-
wych mechatronicznych. 

Uczennica w ramach indywidualnego planu rozwoju bę-
dzie zgłębiała zagadnienie automatyzacji w przemyśle 
i życiu codziennym na przykładzie wykorzystania robota 
firmy LeGO (programowanie oraz budowa robotów.

Witold skibniewski – uczeń klasy III, zawód technik mechatro-
nik. Opiekun stypendysty: Pan Zenon Smoliński. Uczeń w ramach 
indywidualnego planu rozwoju będzie zgłębiał zagadnienia z za-
kresu techniki sterowania z użyciem sterowników PLC.

anna Żebrowska – uczennica klasy IV Technikum, zawód technik 
ekonomista. Opiekun stypendystki: Pan Łukasz Potoczny – nauczy-
ciel przedmiotów zawodowych ekonomicznych. Uczennica w ra-
mach indywidualnego planu rozwoju będzie poszerzała wiedzę 
z zakresu rachunkowości, statystyki i analizy ekonomicznej.

Magdalena Bartecka – uczennica klasy IV Technikum, zawód 
technik obsługi turystycznej. Opiekun stypendystki: Pani Renata 
Jastrzębska – nauczyciel przedmiotów zawodowych turystycz-
nych. Uczennica w swoim indywidualnym planie rozwoju zapla-
nowała przygotowanie przewodnika turystycznego po Nowym 
Dworze Mazowieckim i Twierdzy Modlin.
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Noworoczny, halowy turniej w Twierdzy
tekst i Foto SŁAWOMIR KRZeCZKOWSKI

Ta forma rywalizacji bardzo się 
przyjęła, do turnieju zgłosiło się aż  

8 drużyn. Zespoły podzielone na dwie 
grupy walczyły systemem „każdy z każ-
dym”. Nad właściwym przebiegiem za-
wodów czuwał jak zwykle znakomicie 
sędzia zawodów Michał Szymański. 
W opinii obserwatorów drużyny poka-
zały bardzo dobry futbol, każdy mecz był 
bardzo zacięty a wisienką na tym torcie 
był mecz finałowy pomiędzy zespołami 
Pólka i Betoniary. 
A oto wyniki:

Grupa a
Pólko – Bezlitośni            2:1
Sparta Twierdza – Młoda Gwardia          0:2
Pólko – Sparta Twierdza  3:1
Bezlitośni – Młoda Gwardia  0:2
Pólko – Młoda Gwardia  3:2
Bezlitośni – Sparta Twierdza  1:1

Grupa B
Betoniara – Pogromcy Monopolowych 4:0
ekwador – Delta   4:1
Betoniara – ekwador  4:1
Pogromcy Monopolowych – Delta 1:2
Betoniara – Delta   3:1
Pogromcy Monopolowych - ekwador 0:2

Półfinały
Młoda Gwardia -  Betoniara  0:3
Pólko – ekwador   2:0

Mecz o iii miejsce
Młoda Gwardia -  ekwador  1:2

Finał
Betoniara – Pólko   0:2

n Uczniowski Klub Sportowy „ Redu-
ta” tradycyjnie rok rozpoczyna orga-
nizacją piłkarskiego turnieju halowe-
go. Tak więc i rok 2018 rozpoczęto 
zawodami piłkarskimi zorganizowa-
nymi  w nocy 12 na 13 stycznia.

Zwycięski zespół Pólka wystąpił 
w składzie: Bartosz Łądka, Marcin Chy-
liński, Maciej Siwek, Damian Stochowski, 
Marcin Pruchniewicz, Jakub Czarkowski, 
Karol Łądka, Damian Trojański /GK/, Grze-
gorz Brzeziński, Andrzej Słodkowski, Mar-
cin Świderski.

Najlepszym bramkarzem turnieju zo-
stał Marcin Skorupski z zespołu Betoniary 
a królem strzelców turnieju został Andrzej 
Słodkowski z zespołu Pólka, zdobywca  
5 bramek. Na zakończenie zawodów wrę-
czono nagrody ufundowane przez UKS 
„Reduta”.
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Kacper Żuk wicemistrzem Polski seniorów w tenisie
tekst i Foto NA PODST. NOWyDWORMAZ.PL 

K acper nie był tam jednym z najpo-
ważniejszych pretendentów do 

zwycięstwa, gdyż na Mistrzostwach, z wy-
jątkiem J.Janowicza, K.Majchrzaka, h.hur-
kacza, stawiła się cała czołówka Polskie-
go męskiego tenisa. Nasz mieszkaniec, 
z uwagi na fakt, że próbuje swoich sił tylko 
w rozgrywkach międzynarodowych ATP, 

nie zgromadził w polskim rankingu wy-
starczającej ilości punktów i musiał prosić 
Polski Związek Tenisowy o tzw. „Dziką Kar-
tę” do Mistrzostw. Otrzymawszy ją, Kacper 
podczas losowania mógł zostać doloso-
wany do każdego z rozstawionych zawod-
ników. Los w pierwszej rundzie połączył 
go z 5tym w Polsce (575 ATP) tenisistą Ma-
ciejem Rajskim, który w tym turnieju zo-
stał rozstawiony z nr 2. Nowodworzanin, 
po ciężkim boju pokonał Maćka i później 
kolejno wszystkich rywali tracąc w drodze 
do finału tylko 1 seta, w półfinale z turnie-
jową „3”. W finale 19 latek spotkał się z o 10 
lat starszym kolegą, turniejową 1ka – An-
drzejem Kapasiem. Finał nie ułożył się po 
myśli Kacpra i musiał uznać w tym dniu 
wyższość starszego, bardziej doświadczo-
nego kolegi.  

Niemniej tym turniejem Kacper po-
twierdził, że mimo młodego wieku (Kac-
per seniorem jest dopiero od stycznia 
2018), należy do ścisłej czołówki  polskich 
tenisistów i nie bez powodu ma zaszczyt 
być członkiem męskiej reprezentacji DA-
VIS CUP. Kacper tym finałem wpisał się 
w annały polskiego tenisa, gdyż jest jed-
nym z najmłodszych finalistów Mistrzostw 
Polski Seniorów.

W marcu Kacper planuje udać się 
jeszcze na 2-3 turnieje rangi Futures aby 
spróbować wzbogacić swój dorobek 
punktowy ATP. Kwiecień to już tylko tre-
ningi i przede wszystkim przygotowanie 
do matury 2018. Potem „Żunio” planuje 
w pełni wejść w letni cykl turniejów rangi 
Futures w Polsce i europie. 

Kacpra w sprzęt wyposaża firma BA-
BOLAT, w odzież firma ADIDAS. Jest sty-
pendystą Burmistrza Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki i członkiem zawodowej gru-
py tenisowej Warsaw Sports Group.

Kacprowi gratulujemy tak dużego suk-
cesu i trzymamy kciuki za kolejne sukcesy 
sportowe i przede wszystkim pozytywny 
wynik tegorocznej matury!

Mistrzostwa w ratownictwie wodnym
tekst i Foto T. WIChOWSKI

Podopieczni stowarzyszenia Sport 
Plus mieli okazję potrenować 

i sprawdzić swoje umiejętności w ratow-
nictwie wodnym. Nasi uczestnicy brali 

udział w następujących konkurencjach: 
wyścig z przeszkodami, wyławianie krąż-
ków z dna basenu, holowanie maneki-
na, kraul ratowniczy i wyścig australijski. 
Nasi młodzi ratownicy zdobyli cenne 
doświadczenia i nie tylko. W kategorii 
chłopców od 8 do 11 lat I-wsze miejsce 
zdobył Jan Michałowski. W kategorii 
dziewcząt od lat 12 do 14 II-gie miejsce 
zajęła Michalina Grzegorzewska, III-cie 
Diana Gumińska, w kategorii chłopców 
III-cie miejsce Aleksander Majewski. Na-
tomiast w kategorii chłopców 15-18 lat, 
III-cie miejsce zajął Gabriel Gumiński. 
Dalej będziemy trenować, aby w przy-
szłości zostać profesjonalnymi ratowni-
kami. Przed nami kolejne zawody oraz 
szkolenie z ratownikami WOPR w Kry-
nicy Morskiej. Sekcja pływacko-ratow-

nicza Sport Plus jest współfinansowana 
przez Urząd Miasta w Nowym Dworze 
Mazowieckim.

n 11 lutego roku, dzieci i młodzież 
z sekcji pływacko-ratowniczej pod 
skrzydłami trenera Tomasza Wichow-
skiego, wzięły udział w Mistrzostwach 
w Ratownictwie Wodnym, które od-
bywały się w Gdańsku.

n W dniach 12-18.02.2018, nasz repre-
zentant wziął udział w najważniejszej 
krajowej tenisowej imprezie senior-
skiej w sezonie zimowym, w Mistrzo-
stwach Polski Kobiet i Mężczyzn. 
Turniej odbył się na kortach Centrum 
Tenisowego w Bydgoszczy.


